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1. Bardzo dziękujemy wszystkim rodzinom, które przyjęły kapłana z błogosławieństwem kolędowym
na Dobry Nowy Rok Pański 2024, wyrażając w ten sposób swoją wiarę i poczucie przynależności do
Kościoła i naszej wspólnoty parafialnej. Kolędę przyjęły1983 rodziny naszej parafii, co stanowi 53,9%
wszystkich domostw naszej parafii,  a nie przyjęło 1698 rodzin czyli  46,1%. Dziękujemy Naszym
Wiernym za modlitwę, rozmowy, życzliwość, ten piękny, radosny czas oraz ofiary składane na rzecz
naszej parafii - planowane remonty wikariatu i tzw. „kosza” dachowego. Jeszcze raz wielkie BÓG
ZAPŁAĆ.

2. W zeszłą niedzielę papież Franciszek ogłosił Rok 2024 Rokiem Modlitwy. Zachęcamy Parafian
do włączenia się w tę inicjatywę zwłaszcza przez swoją osobistą modlitwę każdego dnia: rano i
wieczorem. Zachęcamy,  by w tym Roku Modlitwy więcej  wiernych uczestniczyło  w modlitwach
okresowych, które przypadają w roku kościelnym: szczególnie do modlitwy przez wstawiennictwo bł.
Stefana Kard. Wyszyńskiego i Matki Bożej Nieustającej Pomocy - w każdą środę o 18.00, modlitw w
pierwsze czwartki, piątki i soboty miesiąca, codziennej modlitwy różańcowej prowadzonej przez Róże
Różańca  Świętego  po  Mszy  o  6.30  i  18.00,  podczas  coczwartkowej  Adoracji  Najświętszego
Sakramentu i innych form modlitwy proponowanych w parafii, jak również tych praktykowanych
osobiści.  Niech  będzie  to  naprawdę  rok  naszej  osobistej  modlitwy,  przez  którą  najskuteczniej
uczestniczymy we Wspólnocie Kościoła, jak głosi hasło na ten rok.

 

3. W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne:

Pierwszy Czwartek - Po Mszy św. o  7.30 i 18.30 modlimy się o powołania kapłańskie,
zakonne i misyjne. Od 8.00 do 9.00 oraz od 19.00 do 20.00 w kościele możliwość adoracji
Najświętszego Sakramentu.

Pierwszy Piątek - 2 lutego, Święto Ofiarowania Pańskiego, czyli Matki Boskiej Gromnicznej –
dzień życia konsekrowanego. Msze święte z błogosławieństwem gromnic sprawować będziemy
o 6.30, 8.00, 9.00, 15.00 – zbiorowa za wiernych zmarłych w styczniu - poprzedzona Koronką
do Miłosierdzia Bożego, 17.00, 18.30 i 20.00 - Nikodemowa. Przynieśmy ze sobą świece. Po
Mszy św. o 8:00 i 17.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i litania z aktem
wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za nasze i innych nieprawości. Adoracja do



18.30. O 18.00 zapraszamy pod figurę Matki Bożej Królowej Korony Polskiej w Śmiechowie.
Tam zostanie odmówiona modlitwa Anioł Pański i pobłogosławimy świece. Następnie wyruszy
procesja ze świecami do kościoła na Msze św. o 18.30. Zachęcamy, by zabrać gromnice i
modlić się o oddalenie wojny w tym trudnym czasie. W tym dniu również będziemy mogli
wesprzeć swoimi ofiarami klasztory klauzurowe znajdujące się na terenie naszej diecezji,
wrzucając ofiary do Skarbony przy Ołtarzu Matce Bożej.
Również w piątek 2 lutego wspólnota osób z niepełnosprawnością„Wiara i Światło”zaprasza po
Mszy Świętej wieczornej o 19.15 na przedstawienie jasełkowe"Pan przychodzi w ciszy", w
ramach pożegnania żłóbka. W tym dniu przypada Święto wspólnot „Wiara i Światło” – Święto
Światła. Zachęcamy do docenienia trudu tych osób i ich najbliższych, którzy przygotowali
jasełka. Z racji Święta Ofiarowania Pańskiego ks proboszcz udziela Parafianom
dyspenzy od wstrzemiężliwości od pokarmów miesnych w tym dniu.

Pierwsza Sobota -  Msza św. w intencjach fatimskich oraz nabożeństwem i aktem poświęcenia
rodzaju ludzkiego Niepokalanemu Sercu Maryi po Mszy św. o 7.30. Adoracja Najświętszego
Sakramentu rano do 9.00. Zachęcamy do odprawienia pięciu pierwszych sobót miesiąca w
intencji wynagradzającej za zniewagi przeciw Niepokalanemu Sercu Maryi. W sobotę
wspominamy również św. Błażeja, patrona chorych na gardło. Po każdej Mszy św. udzielimy
błogosławieństwa świecami, które ma chronić w chorobach gardła.

4. W pierwszy Piątek i Sobotę miesiąca możliwość Adoracji Najświętszego Sakramentu rano do 9.00.

5. Chorych odwiedzimy z posługą sakramentalną: w piątek ks. Proboszcz, w sobotę ks. Wojciech, a
ks. Marcin 5 lutego w poniedziałek.

6. Nasz chór Laudate Dominum zdobył Srebrne Pasmo i nagrodę Starosty Chełmińskiego w XIX
Ogólnopolskim Konkursie Kolęd i Pastorałek w Chełmnie, który odbył się w zeszła sobotę. Jesteśmy
dumni i z serca gratulujemy!

7.  W zakrystii jest do nabycia nowy numer Pisma bilbijnego "Galilea",  poświęconego Księdze
Psalmów, w cenie 12 zł. 

W minionym tygodniu do wieczności odeszli:

śp. Janina Sulęta l. 88
śp. Włodzimierz Stefaniak l. 73
śp. Barbara Figurska l .76
śp. Janina Holajn l. 77

W intencji tych zmarłych: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, a światłość wiekuista niechaj im
świeci, na wieki wieków. Amen.

 


